
 

 
 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „ZZVZ“) 
 

v zadávacím řízení na zakázku 

 

„Dodávka vodoměrů 2021–2024“ 

Část č. 5 – Dodávka ultrazvukových vodoměrů DN 20 až DN 40 
 
 

1. Označení zadavatele 
 
Název zadavatele: Sdružení zadavatelů pro zajištění dodávky vodoměrů 2021–2024 
členové sdružení:   
 
Vedoucí účastník: 
Pražská vodohospodářská společnost a.s.  
Sídlo:   Praha 1 – Staré Město, Žatecká 110/2, PSČ 110 00 
Obchodní rejstřík: Oddíl B, vložka 5290, vedený u Městského soudu v Praze 
IČO:   25656112 
 
Další účastník: 
Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 
Sídlo:   Ke Kablu 971, 102 00 Praha 10 
Obchodní rejstřík: Oddíl B, vložka 5297, vedený u Městského soudu v Praze 
IČO: 25656635 

 

 

  

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka vodoměrů dle technických podmínek stanovených pro 
každou část zakázky. Zadávací řízení se týká uzavření rámcové dohody dle ustanovení § 131 ZZVZ. 
Předmětem této části je dodávka ultrazvukových vodoměrů DN 20 až DN 40. 
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě činí 1 769 067,- Kč bez DPH.  
 
4. Použitý druh zadávacího řízení 
Jednací řízení bez uveřejnění 
 
 
 
 



 

 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Poř. číslo 
dodavatele 

Obchodní firma (název) dodavatele,  
IČ, sídlo/místo podnikání 

1 Kamstrup A/S – organizační složka 
IČO: 28395042 
sídlo: Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4 
 

2 Water & Heat Systems, s.r.o. 
IČO: 06428207 
sídlo: U Továren 770/1b, 102 00 Praha 
 

  
 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.  
 
7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Kamstrup A/S – organizační složka 
IČO: 28395042 
sídlo: Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4 

 

Zadavatel obdržel v poskytnuté lhůtě pro podání nabídek dvě nabídky. Nabídky byly hodnoceny 
podle jejich ekonomické výhodnosti.  Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle jediného 
hodnotícího kritéria, a to nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to následovně: 

  

Poř. číslo 
dodavatele 

Obchodní firma (název) dodavatele, 
IČ, sídlo/místo podnikání 

Nabídková cena 
bez DPH 

Umístění 

1 Kamstrup A/S – organizační složka 
IČO: 28395042 
sídlo: Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4 
 

 
1.769.067,- Kč 

 
1 

2 Water & Heat Systems, s.r.o. 
IČO: 06428207 
sídlo: U Továren 770/1b, 102 00 Praha 
 

 
1.841.830,- Kč 

 
2 

 

Účastník splňoval veškeré kvalifikační předpoklady a současně jeho nabídka splňovala veškeré 
požadavky ZZVZ a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Nabídka vybraného 
dodavatele byla dle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. S ohledem na 
naplnění veškerých požadavků zadavatel o nabídkách dále více nejednal s tím, že k uzavření smlouvy 
byl vybrán ekonomicky nejvýhodnější účastník.  
 
8. Označení poddodavatelů 

Není relevantní.  



 

 
 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem / 
zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Použití dle § 63 odst. 1 písm. b) ZZVZ, kdy tomuto řízení předcházelo otevřené nadlimitní zadávací 
řízení pro všechny části zakázky, kdy zadávací řízení pro 5. část veřejné zakázky bylo rozhodnutím ze 
dne 27.11.2020 v souladu s ust. § 127 odst. 1,) ZZVZ, jelikož v zadávacím řízení nebyla podána žádná 
nabídka, a tedy po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyl žádný účastník zadávacího řízení, 
zrušeno. 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Není relevantní. 

 

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

Veřejná zakázka byla rozdělena na dílčí části dle předmětu plnění, kdy ostatní části byly zadány 
v samostatném zadávacím řízení.. Písemná zpráva je vyhotovena k 5. části veřejné zakázky 
 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Není relevantní. 

 
 
V Praze dne  
 
  

 
 
 ____________________________________ 

za Sdružení zadavatelů pro zajištění dodávky 
vodoměrů 2021-2024, 

Pražská vodohospodářská společnost a.s., 
vedoucího člena sdružení 

Ing. Pavel Válek, MBA, předseda představenstva 

 


		2021-01-26T08:48:31+0100
	Ing. Pavel Válek, MBA




